3 000,00 56 7,00 12 5 % 0,37 0,01 30,00 

(VR) vrba bílá-Salix alba, 356Da5  

3 000,00 56 7,00 20 5 % 0,24 0,01 30,00 

Cena lesního porostu celkem: 10 680,00 

Porosty =  10 680,- Kč 

Výsledky analýzy dat 
1. Pozemky  188 340,- Kč 

2. Porosty  10 680,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  199 020,- Kč 

slovy: Jedno sto devadesát devět tisíc dvacet Kč 

B. Oceňovací předpis 

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších 

předpisů a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 370/2024 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona č.

[...]

6 ostatní plocha 1554/2 157  67,64   10 619,48 

Jiný pozemek - celkem 157   10 619,48 

Pozemky - cena zjištěná celkem =  153 981,50 Kč 

Výsledky analýzy dat 
1. Pozemky  153 982,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  153 982,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  153 980,- Kč 

slovy: Jedno sto padesát tři tisíc devět set osmdesát Kč 

C. Oceňovací předpis 

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších 

předpisů a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 370/2024 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

[...]

6 ostatní plocha 568/1 164  78,92   12 942,88 

Jiné pozemky - celkem 1 389   109 619,88 

Pozemky - cena zjištěná celkem =  204 828,27 Kč 

Výsledky analýzy dat 
1. Pozemky  204 828,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  204 828,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  204 830,- Kč 

slovy: Dvě stě čtyři tisíc osm set třicet Kč 

Ocenění tržním porovnáním 

A. Metoda porovnání pomocí indexů 

Metoda tržního porovnání pomocí indexů je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými 

nemovitostmi nabízenými k prodeji, respektive prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak poskytuje

[...]

1649/3 a 1645/2 v obci Klášterec nad Ohří, okres Chomutov, katastrální území Klášterec nad Ohří 

na listu vlastnictví č. 2478. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám polohy 

nemovitostí je obvyklá cena podílu 1/96 na předmětných nemovitostí v daném místě a čase 

určena po zaokrouhlení na 

5.200,- Kč 

Slovy: pěttisícdvěstě korun českých 

B. Znalecký úkol - odborná otázka: 

Určení obvyklé ceny vyčísleného podílu 1/96 na pozemcích parc. č. 1550/2; 1551/3; 1551/4; 1551/5 

a 1554/2 v obci Klášterec nad Ohří, okres Chomutov, katastrální území Klášterec nad Ohří na listu 

vlastnictví č. 3617. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám polohy 

nemovitostí je obvyklá cena podílu 1/96 na předmětné nemovitosti v daném místě a čase určena 

po zaokrouhlení na 

4.300,- Kč 

Slovy: čtyřitisícetřista korun českých 

C. Znalecký úkol - odborná otázka: 

Určení obvyklé ceny zadaného podílu 1/96 na pozemcích parc. č. 100/2; 101; 114/1; 115 a 568/1 v 

obci Klášterec nad Ohří, okres Chomutov, katastrální území Klášterecká Jeseň na listu vlastnictví č. 

1955. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám polohy 

nemovitostí je obvyklá cena podílu 1/96 na předmětné nemovitosti v daném místě a čase určena 

po zaokrouhlení na 

9.300,- Kč 

Slovy: devěttisíctřistakorun českých 

Vypracoval: 

XP invest, s. r. o.-znalecká kancelář v oboru Ekonomika, Ceny a odhady, nemovitosti, Ing. Pavel 

Hrouda, Martin Málek, František Kořínek 

Mánesova 1374/53, 12000 Praha 

IČO: 28462572 

Tel.: +420737858334